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هشدار نسبت به رگبار باران و رعد و 
برق در ۱۱ استان کشور

سازمان هواشناسی کشور نسبت به وقوع رگبار 
باران، رعد و برق و احتمال تگرگ در ۱۱ استان 

هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور 
هشدار زرد رنگ آورده است: وقوع رگبار باران، 
شدید  باد  وزش  تگرگ،  احتمال  برق،  و  رعد 
موقتی و در نواحی مستعد گرد و خاک امروز 
)۱۶ مهر( در جنوب غرب کرمان، جنوب بوشهر 
و دامنه و ارتفاعات در سیستان و بلوچستان 
هرمزگان،  در  مهر(   ۱۷( سه شنبه  هرمزگان،  و 
جنوب سیستان و بلوچستان، دامنه و ارتفاعات 
در جنوب غرب کرمان، نیمه شمالی آذربایجان 
غربی و چهارشنبه )۱۸ مهر( در گیلان، مازندران، 
اردبیل،  نوار شرقی  گلستان، خراسان شمالی، 
جنوب سیستان و بلوچستان، جنوب و جنوب 
غرب کرمان و شرق و شمال هرمزگان پیش بینی 

می شود.
حاکمیت این شرایط جوی پنجشنبه )۱۹ مهر( 
در خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، نیمه 
جنوبی کرمان و ارتفاعات و دامنه در هرمزگان، 
جمعه )۲۰ مهر( در جنوب غرب کرمان، جنوب 
استان های  در  دامنه  و  ارتفاعات  و  بوشهر 
هرمزگان و گیلان و شنبه )۲۱ مهر( در جنوب 
غرب کرمان و ارتفاعات و دامنه در گیلان دور 
از انتظار نیست. از اثرات این مخاطره می توان 
احتمال  معابر،  محلی  آبگرفتگی  احتمال  به 
جاری شدن روان آب، صاعقه، لغزندگی به ویژه 
احتمال  گردنه ها،  و  کوهستانی  جاده های  در 
خسارت به سازه های موقت و احتمال خسارت 
به  خسارت  احتمال  کشاورزی،  محصولات  به 
تجهیزات شهری و برون شهری از جمله سقوط 
و سازه های  داربست   تبلیغاتی،  تابلوهای  بنر، 
موقت و احتمال سقوط اشیا از ارتفاعات اشاره 
کرد. سازمان هواشناسی نسبت به خودداری از 
اتراق و برپا کردن چادرهای مسافرتی در حاشیه 
در  احتیاط  مسیل ها،  و  رودخانه ها  بستر  و 
فعالیت کوه نوردی به ویژه در ساعات بعدازظهر و 
اوایل شب، خودداری از چرای دام و تردد عشایر 
در حاشیه رودخانه ها و نواحی مرتفع، لایروبی 
در  احتیاط  آب روها،  و  کانال ها  پل ها،  دهانه 
محلول پاشی و سم پاشی باغات و مزارع و انتقال 
محصولات برداشت شده به مکان های مسقف 

توصیه می کند.
به گزارش ایسنا، هشدار زرد رنگ به معنای 
این است که پدیده ای جوی رخ خواهد داد که 
ممکن است در سفرها و انجام کارهای روزمره 
اختلالاتی را ایجاد کند. این هشدار برای آگاهی 
را  آمادگی لازم  بتوانند  تا  مردم صادر می شود 
برای مواجهه با پدیده ای جوی داشته باشند که از 
حالت معمول کمی شدت بیشتری دارد. از سوی 
دیگر مسئولان نیز در جریان این هشدارها قرار 
می گیرند تا اگر لازم باشد تمهیداتی را بیندیشند.

جانشین رئیس پلیس راهور فراجا:
بخشودگی جرائم نداریم

گفت:  فراجا  راهور  پلیس  رئیس  جانشین 
از  باید  رانندگی،  جرائم  بخشودگی  موضوع 
شود  تصویب  اسلامی  شورای  مجلس  سوی 
جرائم  بخشودگی  حاضر  درحال  رو  این  از  و 
برای  تسهیلاتی  اما  نیست،  مطرح  رانندگی 
ترخیص خودروهای توقیفی در هفته فراجا در 

نظر گرفته شده است.
ایسنا  با  گفت وگو  در  مومنی  حسن  سردار 
درباره اینکه آیا پلیس در هفته فراجا موضوع 
بخشودگی جرائم راهنمایی و رانندگی را نیز در 
دستورکار دارد یا خیر، گفت: ما در مجموعه 
نداریم.  پلیس، اصلا بحث بخشودگی جرائم 
این مسئله که بعضی اوقات طرح بخشودگی 
است.به  قانون  یک  می شود؛  اجرا  ها  جریمه 
این معنا که در یک بازه زمانی خاص، مجلس 
و  می کند  صادر  مصوبه ای  اسلامی،  شورای 
و  راهنمایی  جرائم  بخشودگی  آن  اساس  بر 

رانندگی تصویب و اجرایی می شود. 
جانشین رئیس پلیس راهور فراجا در پاسخ 
به این پرسش که چرا در هفته پلیس امسال، 
این طرح اجرا نشد؛ ادامه داد: چندسالی است 
که مجلس، دیگر چنین مصوبه ای صادر نکرده 

است.
پلیس  در هفته  در حال حاضر  افزود:  وی 
قضائی  پرونده  که  خودروهایی  امسال، 
با  و  راحتی  به  ندارند،  خصوصی  شاکی  یا 
شوند. می  ترخیص  پلیس،  ویژه  تسهیلات 
یعنی باید ۲۰ روز توقیف بمانند، به مناسبت 
هفته فراجا، فورا ترخیص می شوند. این مسئله 
پیامک طرح  به خاطر  که  شامل خودروهایی 
داخل  حجاب  کشف  همان  یعنی  یک  ناظر 

خودرو نیز توقیف شده اند، می شود.

پرستاری«  خدمات  تعرفه گذاری  قانون  »اجرای 
اعتراضات  در  پرستاری  جامعه  مطالبه  مهم ترین 
گذشته بود. مطالبه ای که از سال ها پیش رهبری 
نیز درباره لزوم اجرای آن تذکر داده بودند و  سه 
سال پیش در دیدار پرستاران، با  شناختی اکه از 
مشکلات این قشر داشتند، بار دیگر آن را مورد تاکید 

قرار دادند.  
عین الهی برای وظیفه شرعی اش چه کرد؟

باره  چندین  تاکیدات  از  بعد  تابناک،  گزارش  به 
رهبری و گلایه از این  که در دولت روحانی استارت 
این کار زده نشد، خواستار توجه به آن، در دوره 

دولت شهید رئیسی شدند.
بعد از آن نیز، عین الهی وزیر وقت بهداشت، عمل 
به قانون مذکور را با توجه به دغدغه رهبری، وظیفه 
شرعی خود و مجموعه زیر نظرش برشمرد که برآیند 
تعداد  مهاجرت  و  اخیر  اعتراضات  همین  نیز،  آن 

زیادی از پرستاران به خارج از مرز ها بود.
محمد شریفی مقدم دبیرکل خانه پرستاری در 
با تابناک، گفت: وزارت بهداشت و عوامل  گفتگو 
اثرگذار بر تصمیمات آن را مقصر این کوتاهی عنوان 

می کند.
شریفی مقدم دبیرکل خانه پرستاری گفت: اگر 
دولت بخواهد کاری کند راهکار قانونی وجود دارد و 
خواسته های پرستاران در قانون کامل و شفاف آماده 
است. فقط باید اجرای قانون به صورت کامل صورت 

بگیرد. یکی از آنها قانون تعرفه گذاری است.
وی  درباره افزایش مهاجرت پرستاران گفت: اول 
باید به علل مهاجرت بپردازیم که علت چه هست. 
شرایطی که پرستاران در کشور ما دارند یک شرایط 
بسیار سخت و دشوار است و با توجه به سختی 
که دارند آورده ای برای پرستاران ندارد. هر شخصی 
که کار می کند باید وضعیت معیشتی اش بچرخد. 
موقعی که یک پرستار می بیند حقوق ۱۲-۱۳ میلیون 
به او پرداخت می کنند که به نرخ امروز ۲۰۰ دلار 
می شود در حالی که در جای دیگری می تواند بالای 
۴ هزار دلار بگیرد. در نتیجه هر عقل سلیمی حکم 
می کند که جایی برود چنین دستمزدی را دریافت 

کند.  
پرستاری  رشته  به  عمان  کشور  داد:  ادامه  وی 
بالای ۲ هزار دلار پرداخت می کند. مهمترین علت 
مهاجرت پرستاران وضعیت معیشتی آنهاست که 
فقط هم مهاجرت نیست. بلکه برخی نیز تغییر شغل 
داده اند و رفته اند کار آزاد و حتی اگر هم خواسته 
با همان حقوق جای دیگری کار کند به اداره دیگری 

رفته و به غیر از پرستاری مشغول کار شده است.
پرستاران خانه نشین

او اضافه کرد: تعداد زیادی پرستار داریم که خانه 
نشین هستند یعنی پرستار ما ترجیح می دهد که 
خانه بنشیند و سر کار نرود علیرغم اینکه در مناطق 

جذب  کسی  و  می دهند  جذب  فراخوان  استان ها 
فرسا،  طاقت  سخت،  شغل  این  چون  نمی شود. 
پرخطر است. متاسفانه در اورژانس های ما کمبود 
پرستار داریم. آن هم کمبود های مختلف در صف 
اول پرستاری داریم که باید ارائه خدمات بدهند و 
باید پاسخگوی تمام مشکلات  و ضعف های مدیریتی 
را  و شتم ها  بیشتر ضرب  و  باشند  بیمارستان هم 
پرستاران متحمل می شوند و کار از یک طرف سخت 
پرستار،  کمبود  علت  به  هم  یک طرف  از  و  است 
پرستارانی هم که باقی مانده اند اضافه کار اجبار به 
آنها می دهند و آن اضافه کاری اجباری هم ساعتی 
قبول  قابل  اصلا  که  است  تومان  الی ۲۵ هزار   ۲۰

نیست.
بخواهد  دولت  اگر  کرد:  اضافه  مقدم  شریفی 
کاری کند راهکار قانونی وجود دارد و خواسته های 
پرستاران در قانون کامل و شفاف آماده است. فقط 
بگیرد.  صورت  کامل  صورت  به  قانون  اجرای  باید 
یکی از آنها قانون تعرفه گذاری است. تعرفه گذاری 

قانون مجلس است که از سال ۱۳۷۶ مصوب شد 
که پرستاران هم مثل سایر گروه های پزشکی خدمات 
آنها هم تعرفه داشته باشد. این قانون از سال ۷۶ 
مرتب علیرغم اینکه سران سه قوه تاکید کردند ولی 
وزارت بهداشت زیر بار آن نرفته و سال ۱۴۰۲ یک 
شبهی یا حالتی که البته قانونی نیست ولی قانون 
تعرفه گذاری را دارد اجرا می کند و اعتقاد دارد که 
اجرا می کند. اینکه دارد اجرا می کند اصلا قانون تعرفه 
گذاری نیست، چون نه قانونی و نه کارشناسی است 

و نه پشتوانه کارشناسی دارد.
وزارت بهداشت... خود وزارت بهداشت مقصر است

شریفی با اشاره به اینکه عدم اجرایی نکردن قانون 
پرستاری نشات گرفته از وزارت بهداشت است پاسخ 
داد: بله وزارت بهداشت مقصر اصلی این موضوع 
است و کاملا با بی عدالتی رفتار می کنند. بعضی 
مسائل در وزارت بهداشت که به نفع گروهی خاص 
مثلا  می کنند.  اجرا  باشد  نداشته  هم  قانون  است 
همین بحث کارانه پرستاران که در قالب قانون تعرفه 

است ولی اجرای آن به خوبی صورت نگرفت. برای 
گروه های پزشکی از سال ۱۳۷۶ این کارانه در حال 
اجراست که اصلا برایش قانونی نبوده است. یعنی 
مالی  بار  بخواهد  اگر چیزی  بود و طرح هم  طرح 
باید دولت  یا  باید دولت اجرا کند  یا  باشد  داشته 
طریق  از  هم  قضائیه  قوه  کند.  و مجلس مصوب 
سازمان بازرسی پیگیر اجرای آن بوده و حتی در سال 
۱۳۹۹ که شخص رهبری ورود و توصیه کردند که 
این قانون تعرفه گذاری در روز پرستار اجرا بشود ولی 

تا به امروز نشده است.  
دبیرکل خانه پرستاری تصریح کرد: در سال ۱۴۰۰ 
رهبری تاکید کردند که قانون اجرا شود و در سال 
۱۴۰۱ یک شبهی از این قانون که اصلا اصل قانون 
نیست دارد اجرا می شود و علت آن مافیای سیستم 
حاکم بر وزارت بهداشت در ادوار گذشته بود و این 
دولت فعلی را فعلا نمی شود قضاوت کرد و باید زمان 
بگذر تا ببینیم می تواند به خوبی و طبق آن چیزی که 

در قانون آماده اجرا کند.

چرا دولت های گذشته قانون مورد تاکید رهبری را اجرا نکردند

پرستارانِ بی پرستار
در حالی که رهبر معظم انقلاب با درک اهمیت کار پرستاری، بر ضرورت رسیدگی به مطالبات آنها و به ویژه »اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری« 

تاکید دارند، عجیب است که هنوز در این باره اتفاقی رخ نداده است.

شریفی مقدم 
دبیرکل خانه 

پرستاری: اگر 
دولت بخواهد 

کاری کند 
راهکار قانونی 
وجود دارد و 
خواسته های 
پرستاران در 
قانون کامل و 
شفاف آماده 

است

عضو کمیته علمی کشوری کرونا به تشریح زیرسویه های غالب کرونا در 
دنیا و کشورمان پرداخت و گفت: در حال حاضر جامعه جهانی نگرانی 
زیادی از همه گیری کرونا با زیرسویه های جدید امُیکرون به ویژه XEC ندارد.

به گزارش ایسنا، دکتر مجید مختاری با بیان اینکه مطالعات زیادی بر 
رفتار و جهش های ویروس کرونا تا کنون انجام شده است، افزود: نوعی 
از جهش ویروس کرونا، حالت ترکیبی دارد؛ بگونه ای که در بدن فردی با 
سابقه به ابتلا به یک نوع از کرونا، ممکن است نوع متفاوتی از ویروس کرونا 
وارد و پروتئین و مواد داخلی ساختار این دو ویروس در بدن میزبان، ترکیب 

و تبدیل به زیرسویه جدیدی از کرونا شود.
وی ادامه داد: در شش ماه اخیر در زیرشاخه های امُیکرون انواع مختلفی 
از زیرسویه ها ظاهر یا ناپدید یا ترکیب شدند. زیرسویه JN.۱ اصلی ترین 
 ،۱.KP شاخه امُیکرون است و انواع متفاوتی از زیرسویه های ترکیبی مانند
KP ،۲.KP.۳ و KP.۴ در ماه های اخیر از زیر مجموعه های JN.۱ ایجاد 
شده اند. این فوق تخصص ریه و فلوشیپ مراقبت های ویژه افزود: اخیرا 
زیرسویه های KP.۳.۳ با KS.۱.۱ ترکیب شده و منجر به ایجاد زیرسویه 
FLiRT شده و زیرشاخه های جدیدی از جمله KP.۳.۱.۱ از فلرت ایجاد 

شده است.
وی خاطرنشان کرد: زیرسویه جدید XEC در ماه های گذشته ابتدا از ایتالیا 
ظاهر شده و در حال حاضر ۲۷ کشور دنیا به ویژه کشورهای اروپایی مانند 
آلمان، انگلستان، فرانسه و حتی آمریکای شمالی را درگیر کرده است و 
به نظر می رسد این زیرسویه رفته رفته تبدیل به زیرسویه غالب امُیکرون 
تبدیل می شود. این زیرسویه سرایت پذیری بسیار سریعی دارد و خودش را 

با سویه ها و زیرسویه های قبلی، جایگزین می کند.
عضو کمیته علمی کشوری کرونا یادآور شد: با کمک شایان و قابل توجه 
و  بررسی  به دقت  ایران  در  زیرسویه های جدید  ایران،  پاستور  انستیتو 
شناسایی می شود و خوشبختانه تعداد موارد ابتلا به زیرسویه جدید کرونا 
در کشورمان زیاد نیست. مختاری تاکید کرد: باتوجه به سرایت پذیری 
سریع، افرادی که بیماری های زمینه ای و بدخیم و دارای ضعف سیستم 
ایمنی و حتی افراد با چاقی مفرط، سالمندان و کودکان دارای بیماری های 
زمینه ای مادرزادی می توانند مستعد ابتلا به زیرسویه XEC و نوع شدید 
بیماری باشند اما رفتار زیرسویه های جدید بر خلاف سویه دلتا که ریه را 

درگیر می کرد، بیشتر در مجاری بالای تنفسی است.
وی ادامه داد: دانشمندانی که بر روی زیرسویه جدید XEC مطالعه و 
تمرکز کرده اند به این نتیجه رسیده اند که این زیرسویه به صورت زیرکانه 
قصد دور زدن سیستم ایمنی بدن را دارد تا بیشتر ریه را درگیر کند اما 

خوشبختانه چنین توانایی در این زیرسویه فعلا وجود ندارد.

عضو کمیته علمی کشوری کرونا با بیان اینکه جامعه جهانی در حال 
حاضر نگران همه گیری گسترده کرونا همانند دلتا نیست، افزود: باید 
هوشیار باشیم که افراد دارای بیماری های زمینه ای می توانند به نوع شدید 
 PCR با کیت های تشخیصی قبلی مانند XEC کرونا مبتلا شوند. زیرسویه

قابل شناسایی است.
مختاری با اشاره به لزوم تامین واکسن های جدید کرونا باتوجه به سویه 
های جدید امُیکرون، گفت: واکسن هایی که در برخی کشورها که بر اساس 
زیرسویه JN.۱ ساخته شده بر روی زیرسویه XEC کاملا موثر است و خیلی 
از کشورها در مورد تزریق واکسن آنفلوآنزا و کرونا به صورت رایگان در یک 

روز، در بین جوامع خودشان تبلیغ می کنند.  
وی یادآور شد: علائم ابتلا به کرونای XEC مشابه آنفلوآنزاست اما تفاوت 
این زیرسویه با آنفلوآنزا و زیرسویه های قبلی این است که تب به صورت 
ناگهانی شروع می شود و به دنبال آن، بدن درد، سرفه های خشک و حتی 

اسهال و استفراغ و خستگی مفرط نیز ظهور می کند.
عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تصریح کرد: در 
زیرسویه XEC حس بویایی و چشایی کاهش می یابد که یکی از تفاوت 
های آن با آنفلوآنزا محسوب می شود. در حال حاضر بستری بیماران مبتلا 
به زیرسویه XEC در بیمارستانها و بخش های مراقبت های ویژه، مقداری 
افزایش یافته اما هنوز به مرحله سخت و درگیر شدن بخش زیادی از 

ظرفیت بخش های مراقبت های ویژه نرسیده ایم.
وی با اشاره به افزایش بیماریهای تنفسی در فصول پاییز و زمستان، یادآور 
شد: مطالعات زیادی انجام و اثبات شد که استفاده از ماسک به ویژه در 
نیمه دوم سال باعث می شود تعداد حمله های آسم، بیماران با سینوزیت 
حاد و آسم منجر به بستری، کاهش پیدا کند و می دانیم که ماسک باعث 
عدم ورود آلاینده ها، باکتری ها و ویروس ها به سیستم تنفسی می شود.

بنابر اعلام وزارت بهداشت، عضو کمیته علمی کشوری کرونا تاکید کرد: 
در مراکز درمانی و اماکن با ازدحام زیاد جمعیت به ویژه در محیط های 
بسته که فاصله کمتر از ۱.۵ متر است و یا در وسایل نقلیه عمومی به 
ویژه اتوبوس، قطار و مترو استفاده از ماسک توصیه می شود و استفاده 
از ماسک به ویژه برای افرادی که مستعد بیماری هستند، نه الزامی بلکه 

ضروری است.
مختاری اظهار داشت: در فضای باز نیازی به استفاده از ماسک نداریم؛ 
حتی در محیط هایی که فاصله افراد با همدیگر بیشتر از یک تا ۱.۵ متر 
است؛ اما در مجموع سبک زندگی به ویژه تغذیه سالم به ویژه مصرف میوه 
و سبزیجات، کاهش مصرف چربی ها و تهویه مناسب در منازل و محیط های 

کار و اداری در مقابل بسیاری از ویروس ها و بیماریها موثر است.

بیشترین درگیری در مجاری تنفسی فوقانیوضعیت زیرسویه های جدید کرونا آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعین و تکلیف وضعیت ثبتی  و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
برابــر رای شــماره 2۶-1403/0۶/3887  صــادره هیــات موضــوع قانــون تعیــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای  فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
ــه و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت،لذا   شهرســتان ماکــو تصــرف مالکان
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در 
دونوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان 
ــراض  ــخ تســلیم ،اعت ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه  از تاری

دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
-1 - آقــای محمــد تیمــوری جنکانلــو بــه شناســنامه شــماره ۶۹ کــد ملــی 
2830400781 صــادره ماکــو فرزنــد یوســف در ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بــه مســاحت ۶۹0۹ متــر مربــع قســمتی از شــماره فرعــی از 18 اصلــی واقــع 
در آذربایجــان غربــی بخش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی یوســف قدیــر - 

کلاســه – 1402-17 شناســه آگهــی : 17۹1۵2۹
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/02 در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 

تارخ انتشار نوبت :دوم 1403/07/17 روزنامه محلی و روزنامه رسمی 
بهنام تارویردی زاده  - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 
از طرف اسماعیلی      5۳۱۱

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعین و تکلیف وضعیت ثبتی

و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 3۶33 - 1403/0۶/1۹ 
صــادره هیــات موضــوع قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
ــه و  ــرف مالکان ــو تص ــتان ماک ــی شهرس ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س فاق
بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد 
تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی 
میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی 
ــاه اعتــراض  ــه مــدت دو م ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب ــد از تاری داشــته باشــند میتوانن
خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 

تقدیــم نماینــد.
-1- آقــای عاقبــت عزیــز زاده بــه شناســنامه شــماره 1۶ کــد ملــی 283081240۹ صادره 
ماکوفرزنــد علــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 22۵33/4 متــر 
مربــع قســمتی از شــماره - 1۹88 فرعــی از 1 اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش 

حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی علــی عزیــز زاده کلاســه – 1403-1084
شناسه آگهی : 17۹10۵8  

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/02 در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 
تارخ انتشار نوبت :دوم 1403/07/17 روزنامه محلی و روزنامه رسمی 

بهنام تارویردی زاده  - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 
از طرف اسماعیلی       5۳۱2

اگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
برابــر رای شــماره 3430 - 1403/0۶/0۹صــادره هیــات موضــوع قانــون تعیــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا 
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در 
دونوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان 
ــراض  ــخ تســلیم ،اعت ــاه از تاری ــدت یکم ــس از اخــذ رســید ظــرف م ماکوتســلیم و پ

دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.
ــی 2820230۵20  ــد مل ــماره 0 ک ــنامه ش ــه شناس ــرداد داداش زاده ب ــای مه  -1  - آق
ــاحت  ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــر در شش ــد اکب ــو فرزن ــادره ماک ص
۹3۶/7۶ متــر مربــع قســمتی از شــماره -1003 فرعــی از قســمتی از شــماره 1003 فرعــی 
از اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی ۶ - بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی 
ــی زاده کلاســه – 847-  1403-  شناســه آگهــی : 17۹0232  ــه و رمضــان ول ســیف ال

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/02 در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 
تارخ انتشار نوبت :دوم 1403/07/17 روزنامه محلی و روزنامه رسمی 

بهنام تارویردی زاده  - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 
از طرف اسماعیلی      5۳۱4

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1403۶03010۶00072۵7 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــت مل ــی حــوزه ثب ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم نســرین الســادات میــر احمدیــان فرزنــد 
ــدانگ  ــاع از شش ــگ مش ــی 118۹۹70۵03 در دودان ــنامه ۵ کدمل ــماره شناس ــی بش ــید مرتض س
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 00/ 200۵  متــر مربــع از پــلاک 17۵ فرعــی 
از 12 اصلــی واقــع در خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی مبایعنامــه عــادی از نســرین الســادات 
میراحمدیــان احــدی از ورثــه ســید مرتضــی میراحمدیــان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
ــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص  اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب ــه مــدت دو م اولیــن آگهــی ب
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
3۹1 ث/ م الف 

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/2
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/17

علیرضا روستائی  - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  5۳09

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1403۶03010۶000442۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــت مل ــی حــوزه ثب ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــماره  ــر بش ــد اکب ــدی فرزن ــول عاب ــای رس ــی آق ــارض متقاض ــلا مع ــه ب ــات مالکان ــن تصرف ورامی
ــه  ــی ب ــه اعیان ــای ثمنی ــتثناء به ــه باس ــاب خان ــک ب ــدانگ ی ــنامه 0780۵۶34۹2 در شش شناس
مســاحت ۵1.80 متــر مربــع پــلاک 4۶ فرعــی از 103 اصلــی واقــع در ده شــریفا خریــداری از مالک 
رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از ســید حســن طباطبایــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
ــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص  اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب ــه مــدت دو م اولیــن آگهــی ب
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
381 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 02/ 07/ 1403 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 17/ 07/ 1403

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  5۳۱0

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
1403۶031300800۹7۵1 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ــه  ــد عبدال ــای ناصــر متیــن فرزن ــه بلامعــارض متقاضــی آق ــات مالکان پیرانشــهر تصرف
بشــماره شناســنامه ۶44 صــادره از پیرانشــهر نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ 
ــع در  ــی واق ــی از 10۶ اصل ــلاک 3۶2 فرع ــع تحــت پ ــر مرب ــه مســاحت 11834 مت ب
بخــش 21 مهابــاد خریــداری از آقــای عزیــز متیــن مــع الواســطه محــرز گردیــده اســت 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند از اخــذ مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
ــاه اعتــراض  ــه مــدت دو م ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب ــد از تاری داشــته باشــند میتوانن
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
ــی اســت در صــورت  ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب دادخواســت خ
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. شناســه  آگهــی : 17۹0۹24 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/02 در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 

تارخ انتشار نوبت :دوم 1403/07/17 روزنامه محلی و روزنامه رسمی 
بهنام تارویردی زاده  - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 
از طرف اسماعیلی       5۳۱۳

به گزارش روابط عمومی نفت گچساران؛ مدیر عامل شرکت بهره برداری 
نفت و گاز گچساران گفت: کار این مجتمع در مراحل تاسیسات و نازک کاری 

نهایی است و تاپایان پاییز به بهره برداری می رسد.
مهندس کمالی افزود: این مجمتع ۹۰ تخت خوابی به بصورت سراچه 
) سوئیت( احداث شده و دارای سالن غذا خوری سالن آمفی تئاتر، سالن 

جلسات ، سالن تلویزیون و سایر امکانات است. 
وی با بیان اینکه نزدیک به ۸ سال این ساختمان که بعنوان یک سرمایه 
ی ملی تلقی می شود بدون هیچ اقدامی باقی مانده بود و ظرف چند ماه 
انجام  اعتبار لازم و  با تخصیص  انجام شده  بازدید میدانی  گذشته طی 
فرایند مناقصه و انتخاب پیمانکار در مسیر تکمیل قرار گرفت و کارهای 
مرتبط، به صورت کاملا منطقی و رضایت بخش در حال پیشرفت می 

باشد.   
کمالی افزود: ان شاءالله با راه اندازی این مهمانسرا زمینه رضایت همکاران 
تلاشگر و خدومی که در حال حاضر به صورت اقماری در تاسیسات بی بی 
حکیمه درحال انجام وظیفه می باشند و در کانکس استراحت می کنند و سایر 

همکارانی که برای انجام ماموریت های عملیاتی می بایست در منطقه حاضر 
شوند، فراهم گردد.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران خبر داد
تکمیل عملیات ساخت مجتمع خدماتی رفاهی بی بی حکیمه تا پایان آذر امسال


